

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO - MANUTENZIONE VIABILITA' E ADEGUAMENTO STRADE COMUNALI

COMMITTENTE: COMUNE DI ATRI

Atri, 16/10/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 U.005.040.11 0.a 29/09/2014	Fornitura a piè d'opera di conglomerato bituminoso, misurato su mezzo di trasporto, chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti e etc, di preesistenti carregg ... pera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione. Conglomerato bituminoso chiuso per profilature							
	Int.1_Via L.Romani		10,00	6,000	0,060	3,60		
	Int.1_Via L.Romani		40,00	6,000	0,060	14,40		
	Int.1_Via L.Romani		88,00	7,000	0,060	36,96		
	Int.1_Via L.Romani		52,00	4,500	0,060	14,04		
	Int.2_Via dei Maruccini		225,00	3,000	0,060	40,50		
	Int.3_Via Troiano Odazi (Protezione Civile)		26,00	5,000	0,080	10,40		
	Int.3_Via Troiano Odazi (Protezione Civile)		14,00	10,000	0,080	11,20		
	Int.4_Via D'Annunzio - (Area Croce Rossa)		20,00	3,500	0,080	5,60		
	Int.5_C.da Passomadama		1350,00	3,500	0,100	472,50		
	Int.5_C.da Passomadama	2,00	40,00	3,200	0,060	15,36		
	Int.5_C.da Passomadama		61,00	3,200	0,060	11,71		
	Int.6_C.da Centorame		40,00	4,000	0,050	8,00		
	Int.6_C.da Centorame		120,00	4,000	0,050	24,00		
	Int.6_C.da Centorame		250,00	4,000	0,050	50,00		
	Int.6_C.da Centorame		100,00	4,000	0,050	20,00		
	Int.7_C.da Cavalieri *(larg.=(4,00+4,50)/2)		385,00	4,250	0,050	81,81		
	Int.8_C.da Montagnola		150,00	5,000	0,050	37,50		
	Int.9_C.da Cona (3 ghittoni)		150,00	5,000	0,050	37,50		
	Int.10_C.da Cona (sotto campetto)		125,00	4,000	0,050	25,00		
	Int.11_C.da Piantara		230,00	4,000	0,060	55,20		
	Int.12_C.da Torroni		60,00	3,000	0,070	12,60		
	Int.13_C.da Reggio		100,00	4,400	0,040	17,60		
	SOMMANO m³					1'005,48	90,96	91'458,461
2 U.005.040.12 0.a 29/09/2014	Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappezzature, anche se saltuarie o piccole fasce di risagomatura su carreggiate a bitume o non, previa la pulizia, scarificazione e ... risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. al m³ di conglomerato preventivamente misurato sciolto							
	Int.1_Via L.Romani		10,00	6,000	0,060	3,60		
	Int.1_Via L.Romani		40,00	6,000	0,060	14,40		
	Int.1_Via L.Romani		88,00	7,000	0,060	36,96		
	Int.1_Via L.Romani		52,00	4,500	0,060	14,04		
	Int.2_Via dei Maruccini		225,00	3,000	0,060	40,50		
	Int.3_Via Troiano Odazi (Protezione Civile)		26,00	5,000	0,080	10,40		
	Int.3_Via Troiano Odazi (Protezione Civile)		14,00	10,000	0,080	11,20		
	Int.4_Via D'Annunzio - (Area Croce Rossa)		20,00	3,500	0,080	5,60		
	Int.5_C.da Passomadama		1350,00	3,500	0,100	472,50		
	Int.5_C.da Passomadama	2,00	40,00	3,200	0,060	15,36		
	Int.5_C.da Passomadama		61,00	3,200	0,060	11,71		
	Int.6_C.da Centorame		40,00	4,000	0,050	8,00		
	Int.6_C.da Centorame		120,00	4,000	0,050	24,00		
	Int.6_C.da Centorame		250,00	4,000	0,050	50,00		
	Int.6_C.da Centorame		100,00	4,000	0,050	20,00		
	Int.7_C.da Cavalieri *(larg.=(4,00+4,50)/2)		385,00	4,250	0,050	81,81		
	Int.8_C.da Montagnola		150,00	5,000	0,050	37,50		
	Int.9_C.da Cona (3 ghittoni)		150,00	5,000	0,050	37,50		
	Int.10_C.da Cona (sotto campetto)		125,00	4,000	0,050	25,00		
	Int.11_C.da Piantara		230,00	4,000	0,060	55,20		
	Int.12_C.da Torroni		60,00	3,000	0,070	12,60		
	Int.13_C.da Reggio		100,00	4,400	0,040	17,60		
	SOMMANO m³					1'005,48	58,05	58'368,114
3 E.001.190.24 0.a 15/10/2015	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio Pulizia di cunette							
	Int.3_Via Troiano Odazi (Protezione Civile)		40,00		1,200	48,00		
	Int.11_C.da Piantara		230,00		1,200	276,00		
	A RIPORTARE					324,00		149'826,575

